Tiekėjas gali pristatyti kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks jam keliamus reikalavimus ir bus pristatomas už tą pačią kainą.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

5. Sutarties kaina su (21 %) PVM yra  1.161,60 EUR (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras 60 ct.), tame skaičiuje PVM  201,60 EUR. Sutarties kaina be PVM yra 960,00 EUR (devyni šimtai šešiasdešimt eurų).
              6. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, instaliavimo, apmokymo, garantinio aptarnavimo, sąskaitų pateikimo per E-sąskaitą išlaidas.